Pag: 1 de 1
CAE: 72166757746222
Vencimiento CAE: 29/04/2022

Concesionario Oficial. Juan B Justo 5202 CABA. Lunes a Viernes de 9 a 17 Hs. Wapp. 1123414
162  Tel. 011 4584 4430

Importe Neto Gravado: $70.927,46

IVA 10.5%: $7.447,38

Importe Total: $78.374,84

Son Pesos SETENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO con OCHENTA Y
CUATRO.